
UCHWAŁA Nr  IV/21/2007
Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 25 stycznia 2007 roku

w sprawie: zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa       
                 oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości    
                 wynagrodzenia za inkaso.

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami z 2002r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 

1441,  Nr 175, poz. 1457 oraz  z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337), art. 47 § 4a ustawy z 

dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, 

poz. 732, Nr 143, poz. 1199, z 2006r., Nr 66 poz. 470, Nr 104, poz. 708) oraz  art. 8 ust. 2 ustawy 

z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2006 r. Nr 225,  poz. 1635)  Rada Miejska 

w Nidzicy: 

uchwala, co następuje :

§  1

Zarządza się na terenie Gminy Nidzica pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2

Na inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się Starostwo Powiatowe w Nidzicy ul. Traugutta 23

§ 3

Określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso opłaty skarbowej,  w wysokości  4 %   pobranej 

opłaty skarbowej. 

§ 4

Opłata skarbowa podlega przekazywaniu w całości na rzecz Gminy Nidzica   2 razy w miesiącu, za 

okres od  1  do 15  dnia  każdego miesiąca oraz  za okres od 16 do ostatniego dnia  każdego 

miesiąca, w terminie do 3 dni od zakończenia każdego okresu.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 7

Uchwała   wchodzi   w  życie  po   upływie  14  dni   od  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Warmińsko—Mazurskiego. 

                                                                  
Przewodniczący  Rady Miejskiej
                                                                        
Stanisław Paliński


